
UCHWAŁA NR VI/96/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/77/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie 
powierzenia przez Miasto Czeladź realizacji zadania własnego z zakresu kultury fizycznej i turystyki, 

w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U.z 2019 r., poz. 506) i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 827 z pózn zm.)

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V/77/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
powierzenia przez Miasto Czeladź realizacji zadania własnego z zakresu kultury fizycznej i turystyki, w tym 
terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: F3B41E6A-416E-474D-A650-B85859B3AF3B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Mocą Uchwały Nr V/77/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powierzenia

przez Miasto Czeladź realizacji zadania własnego z zakresu kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów

rekreacyjnych i urządzeń sportowych, postanowiono o powierzeniu spółce Czeladzkie Wodociągi sp. z o.o.

(100% udziału Gminy Czeladź) realizacji zadania: „Przebudowa otwartego basenu wraz z

zagospodarowaniem terenu i budową zaplecza sanitarno – szatniowego w Czeladzi”.

Wobec konieczności rozszerzenia powierzonego spółce zadania, także o późniejsze zarządzenie

wybudowanym obiektem (wymógł banku finansującego zadanie) konieczne jest uchylenie Uchwały Nr

V/77/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powierzenia przez Miasto Czeladź

realizacji zadania własnego z zakresu kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń

sportowych i tym samym wyeliminowanie jej z obrotu prawnego. W jej miejsce zostanie podjęta odrębna

uchwała uwzględniająca zarówno powierzenie zadania inwestycyjnego, jak i późniejsze zarządzenie

zrealizowaną inwestycją.

Id: F3B41E6A-416E-474D-A650-B85859B3AF3B. Podpisany Strona 1




